
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

POURCIEUX - Coopérative 06:55

POURCIEUX - Place de la Paix 06:56

SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 07:00

SEILLONS - Chênes Verts 07:10

SEILLONS - 4 Chemins 07:15

BRAS - Les Allées 07:15 07:20 08:20

BRUE AURIAC - Halte Routière 07:25 07:25 07:30 08:35

BARJOLS - Collèged'Arbaud 07:50 07:50 07:50 08:55

RETOUR

Jours

BARJOLS - Collèged'Arbaud 12:15 12:15 16:40 16:40

BRUE AURIAC - Halte Routière 12:30 12:30 16:55 16:55

BRAS - Les Allées 12:45 17:10

SEILLONS - Chênes Verts 12:45 17:10

SEILLONS - 4 Chemins 12:50 17:15

SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 13:00 17:20

POURCIEUX - Place de la Paix 13:09 17:29

POURCIEUX - Coopérative 13:10 17:30
MAJ : Août 2024

ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Lundi Mardi 
Jeudi Vendredi

Mercredi

Lundi au Vendredi

8441 POURCIEUX


